
PREFEITURA DE , 

TACAIMBO 
JUNTOS, CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS 

PORTARIA Nº 020/2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 - Nomear o Sr. Márcio Furtunato de Souza, portador do CPF 
049.056.074-18, para Presidente da Comissão Permanente de Licitação-CPL, 
da Prefeitura Municipal de Tacaimbó e designar os Servidores Municipais: 
Marcela de Brito, portadora do CPF 011 .554.494-1 O, para a função de 
Secretária e Fátima Alcibele de Lima Silva portadora do CPF 053.409.034-60 
para a função de Relator no ano de 2023. 

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 14 de 
Janeiro de 2023. 

Registre-se e Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2023 

AL VARO Assinado de forma 
ALCANTARA digital por ALVARO 
MARQUES DA ALCANTARA MARQUES 
SILVA:02889634400 DA SILVA:02889634400 

ÁLVARO ALCÂNTARA MARQUES DA SILVA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ 
Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP,55.140-000- CNPJ 10.091.601/0001 -00 

TACAIMBO - PE 


